(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG D.D. 30 april 2021

in het faillissement van:

JSD Grondwerken B.V. geconsolideerd

Faillissementsnummer

13/13/385 F

Datum uitspraak 28 mei 2013
Rechter-commissaris mr. W.M. de Vries
Curator mr. P.J. Bos
A. BATEN incl. btw totaal af te dragen btw
1. aangetroffen middelen
kas
bank € 434,88
giro € -
€ 434,88
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 63.571,00 btw verlegd
kosten Troostwijk € -7.692,09 € -1.334,99
kosten kentekens € -167,50
€ 55.721,41
3 debiteuren
prefaillissementsdebiteuren € 983,32
boedeldebiteuren € - € -
€ 983,32
4 overige baten
boedelbijdrage Belastingdienst € 54.000,00
boedelbijdrage ABN AMRO Lease € 2.057,00 € 357,00
schikking Stichting Waternet € 8.500,00
schikking bestuurder (s) € 59.999,96
restitutie PostNL € 96,15 € 16,69
restitutie CJIB € 807,00
garantstellingsregeling € 72.621,00
onverschuldigde betaling Zorginstituut € 129,62
boedelbijdrage Wille Donker Advocaten € 485,74 € 84,30
rente € 0,01
teruggaaf boedel-btw € 47.427,00 € 47.427,00
€ 246.123,48
5 totaal € 303.263,09 | € 46.550,00
REEDS BETAALDE _ terug te ontvangen
B. - |[VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN _incl. btw totaal btw :
salaris curator € 217.564,90 € 37.759,20
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € 9.826,59 € 1.705,44
Troostwijk factuur € 30.881,95 € 5.359,68
Troostwijk factuur € 3.403,16 € 590,63
deurwaarderskosten € 1.284,44 € 222,92
Uwv € - € -




totaal

€

262.961,04

€

45.637,87




THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

€

303.263,09

totaal B

€

262.961,04

saldo boedelrekening

€

40.302,05

NOG TE BETALEN

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. btw

totaal

terug te ontvangen
btw

salaris curator +/-

47.658,66

€ 8.271,34

publicatiekosten

€ N

verschotten belast

verschotten onbelast

uwv

ontvanger der belastingen

€
€
€ =
€
€
€

totaal

47.661,26

€ 8.271,34

BTW

Afte dragen /terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

46.550,00

B (terug te ontvangen)

45.637,87

D (terug te ontvangen)

8.271,34

saldo

7.359,21

DEFINITIEF SALDO

A timD.

-7.359,21

E:

| dh

7.359,21

saldo voor uitdeling

-0,00

SALDO UIT TE BETALEN AAN

preferente schuldeisers

kosten aanvragen faillissement

ontvanger der belastingen

4.767.735,55

Schouten Olie

74.552,39

BP Nederland

uwv ex art. 16 CSV

€
€
€ 2.920,09
€ 218,28

0,00%

uwv ex art. 3:288 sub e BW

1.774,95

werknemers ex art. 3:288 sub e BW

]y

10.403,71

0,00%

concurrente crediteuren
conform bijlage

concurrente crediteuren

€ 1.176.197,64

0,00%




